
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:53:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2016 08:30:00
Objeto:
1.1- A presente licitação tem por objeto a “Contratação de empresa especializada em serviços de
retifica de motor, para realização de serviços nos veículos de placas KTG 0128 e DJL 8989”conforme
especificações descritas no Anexo I, que integra o presente Edital.
Resumo:
PROCESSO n° 033/2016 PREGÃO PRESENCIAL n° 016/2016: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTOR, PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NOS
VEÍCULOS DE PLACAS KTG 0128 E DJL 8989

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/649223f2b684fb401e0c29987e7eaf0e.pdf

